MYWAYTRAVEL & TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA.

Quito, D.M., a 10 de marzo de 2010

Señora MAGOLA ELIZABETH ARIAS TILLERÍA Presente.-

Estimada Socia

En la Junta General de Socios, celebrada el día de hoy 10 de marzo del 2010, en la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, se reconoció sus méritos y el sentido de responsabilidad y empeño para que la empresa siga adelante por lo que la Junta General de Socios tiene a bien nombrarle como PRESIDENTE de la compañía "MYWAYTRAVEL & TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA.", por el tiempo de cinco años, correspondiéndole las atribuciones constantes en la SECCIÓN PRIMERA — DEL PRESIDENTE — ARTÍCULO VIGÉSIMO PRIMERO DEL PRESIDENTE del Estatuto Social.

Sin más por el momento me suscribo

Sra. Clara Del Carmen Arias Tillería GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA

RAZÓN: Siendo por el presente que acepto el nombramiento de PRESI-DENTE de la compañía "MYWAYTRAVEL & TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA.", en la ciudad de Quito a los 10 días del mes de marzo del 2010.

Sra. Magola Elizabeth Arias Tillería

C.C.170695746-9

La Compañía Limitada, fue constituida mediante Escritura Pública celebrada el día lunes veinte y uno de diciembre del año 2009, ante el Doctor Roberto Salgado Salgado, Notario Tercero del cantón Quito, Distrito Metropolitano, se constituyó la Compañía de Responsabilidad Limitada "MYWAYTRAVEL & TOURS AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO CIA. LTDA.", e inscrita en el Registro Mercantil el día 10 de marzo del 2010.

Lo enmendado "PRESIDENTE" vale.